Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2019 al 30/abr/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Fechay | 30/oct/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:03 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-01 a) Contratacion del servicio $0.00 $0.00 $80.00 $80.00
| 100261 12/04/2019 POR COBRO DE CONEXION A TOMA DE AGUA (INGRESOS CORRESPONDIENTE $0.00 $80.00 $80.00
4143-01-02 b) Tarifa fija (suministro de agua) $320.00 $0.00 $0.00 $320.00
4143-01-04 d) Otros $0.00 $0.00 $30.00 $30.00
| 100246 17/04/2019 OTROS SERVICIOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14 DE ABRIL DEL $0.00 $30.00 $30.00
4143-04-01 a) Por sacrificado $11,580.00 $0.00 $770.00 $12,350.00
| 100284 12/04/2019 DEGUELLO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11 DE ABRIL DEL 2019) $0.00 $770.00 $12,350.00
4143-05-02 b) Licencias de Uso de Suelo $738.00 $0.00 $0.00 $738.00
4143-05-03 c) Permisos para Construir en Cementerios $84.48 $0.00 $0.00 $84.48
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $3,000.00 $0.00 $600.00 $3,600.00
100308 04/04/2019 CELEBRACION DE MATRIMONIOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01 $0.00 $600.00 $3,600.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $650.00 $0.00 $0.00 $650.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $26,860.00 $0.00 $5,740.00 $32,600.00
100248 04/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $240.00 $27,100.00
100308 04/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $1,060.00 $28,160.00
100261 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $380.00 $28,540.00
100272 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $220.00 $28,760.00
100274 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $220.00 $28,980.00
100276 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $780.00 $29,760.00
100278 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $460.00 $30,220.00
100280 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $360.00 $30,580.00
100282 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $320.00 $30,900.00
100284 12/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $300.00 $31,200.00
100244 17/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $240.00 $31,440.00
100249 17/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $480.00 $31,920.00
100306 17/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $400.00 $32,320.00
100256 30/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $200.00 $32,520.00
100258 30/04/2019 POR COBRO DE ACTAS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23 DE ABRIL $0.00 $80.00 $32,600.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $2,100.00 $0.00 $330.00 $2,430.00
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2019 al 30/abr/2019

Fecha y | 30/oct/2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:03 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100308 04/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $90.00 $2,190.00
100272 12/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL C $0.00 $30.00 $2,220.00
100274 12/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES ALLC $0.00 $60.00 $2,280.00
100282 12/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL C $0.00 $30.00 $2,310.00
100244 17/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $30.00 $2,340.00
100306 17/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL [ $0.00 $30.00 $2,370.00
100258 30/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $60.00 $2,430.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $2,900.00 $0.00 $900.00 $3,800.00
100308 04/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $400.00 $3,300.00
100261 12/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL [ $0.00 $50.00 $3,350.00
100272 12/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $50.00 $3,400.00
100280 12/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $100.00 $3,500.00
100282 12/04/2019 POR COBRO DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $50.00 $3,550.00
100249 17/04/2019 ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15 DE ABRIL $0.00 $150.00 $3,700.00
100306 17/04/2019 POR COBRO DE ACTAS DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES A $0.00 $100.00 $3,800.00
4143-15 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohdlicas d $15,410.12 $0.00 $7,835.00 $23,245.12
100249 17/04/2019 PERMISO INICIAL (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15 DE ABRIL DEL : $0.00 $4,531.00 $19,941.12
100252 17/04/2019 REFRENDO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16 DE ABRIL DEL 2019) $0.00 $2,258.00 $22,199.12
100263 30/04/2019 REFRENDO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25 DE ABRIL DEL 2019) $0.00 $1,046.00 $23,245.12
4143-16 Expedicion de Copias, Constancias, Certificaciones Repr $23,013.98 $0.00 $3,009.00 $26,022.98
100248 04/04/2019 POR REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $67.00 $23,080.98
100308 04/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA $0.00 $503.00 $23,583.98
100261 12/04/2019 POR COBRO DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (INGRESOS CORRESPONDIENT $0.00 $30.00 $23,613.98
100261 12/04/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONL $0.00 $68.00 $23,681.98
100272 12/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA | $0.00 $113.00 $23,794.98
100274 12/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA | $0.00 $20.00 $23,814.98
100276 12/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA | $0.00 $408.00 $24,222.98
100278 12/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA | $0.00 $213.00 $24,435.98
100280 12/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA | $0.00 $105.00 $24,540.98
100282 12/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA $0.00 $137.00 $24,677.98
100284 12/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA $0.00 $125.00 $24,802.98
100244 17/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA $0.00 $157.00 $24,959.98
100249 17/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA $0.00 $67.00 $25,026.98
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2019 al 30/abr/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Fechay | 30/oct/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:03 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100306 17/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA $0.00 $20.00 $25,046.98
100258 30/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES ALDIA: $0.00 $155.00 $25,201.98
100258 30/04/2019 CONSTANCIA DE RESIDENCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23 DE $0.00 $30.00 $25,231.98
100260 30/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES ALDIA: $0.00 $262.00 $25,493.98
100263 30/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA . $0.00 $179.00 $25,672.98
100266 30/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDIENTE $0.00 $130.00 $25,802.98
100268 30/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA . $0.00 $90.00 $25,892.98
100270 30/04/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES ALDIA: $0.00 $130.00 $26,022.98
4143-17-02 b) Certificaciones $0.00 $0.00 $550.00 $550.00
100248 04/04/2019 AURORIZACION DE FUSION DE PREDIOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $169.00 $169.00
100260 30/04/2019 SUBDIVISION DE PREDIOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24 DE AB $0.00 $381.00 $550.00
Total : 86,656.58 0.00 19,844.00 106,500.58
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